
 
 

                                                                                             Уницифированная форма № Т-2 

                        Утверждена Постановлением Госкомитета России 

от 05.01.2004 № 1  

 

                                                                                                                Форма по ОКУД 

                                                                                                                  по ОКПО 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя 

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района  

Саратовской области » 

(МБОУ СОШ с.Таволожка ) 

Приказ 

01.08.2022 г.                                                                                    № 220  - ОД 

Об организации и подготовки и проведения  

школьного этапа Всероссийской  

олимпиады школьников по общеобразовательным  

предметам в 2022-2023  учебном году  . 

 

На основании приказа управления образования Петровского муниципального района 

Саратовской области от 01.08.2022  г. № 194 -ОД «Об организации подготовки и 

проведения Всероссийской олимпиады школьников на территории Петровского 

муниципального района в 2022 -2023 учебном году »  

 

приказываю : 

1. Утвердить Дорожную карту по организации и проведению Всероссийской 

олимпиады школьников на территории Петровского района саратовской области 

в 2022-2023 учебном году . 

2.Учителям –предметникам ознакомиться с графиком проведения Всероссийской  

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022-2023  учебном году  . 

3.Замдиректора по УР Безобразовой Ю.И. 

-  в срок до 07 сентября 2022 года разработать и утвердить план-график по 

организации и проведению Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 

учебном году ; 

- разместить на сайте МБОУ СОШ с.Таволожка разработанный план-график в 

срок до 09.09.2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

 

Директор   школы :                                                                      И.И.Федотова  

 

С приказом ознакомлена : 

Дата  Ф.И.О. Подпись  

 Безобразова Ю.И.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Код 

0301027 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


